



Ark Daily Newspaper

۱۰ درصد جمعیت استان، سالمند هستند

صفحه ۱۰



از کسی برای قدرت دفاعی خود اجازه نمی گیریم



هشتمین صفحه

ایران اسلامی آماده رفع هرگونه تجاوز احتمالی است



هشتمین صفحه

مصوبه تحریمی سنا علیه ایران در مجلس نمایندگان آمریکا به مانع خورد



صفحه ۳

فراخوان مشمولان فارغ التحصیل دانشگاهها در تیر ماه



صفحه ۹

رصد خانه مراغه



صفحه ۱۲

مردم با مدیریت مصرف، از جیره بندی آب جلوگیری کنند



سرویس خبری روزنامه ارک - وزیر نیرو با اعلام اینکه در شهرهای اصفهان و شیراز و همچنین استان های بوشهر و سیستان و بلوچستان مشکل جدی تامین آب داریم، گفت: در صورتی که مردم این مناطق با وزارت نیرو همکاری و مقداری مصارف خود را کم کنند، جیره بندی آب در این مناطق نخواهیم داشت. به گزارش خبرنگار ایرنا، حمید چیت چیان در حاشیه نشست هیات دولت و در جمع خبرنگاران، در پاسخ به پرسشی در مورد احتمال جیره بندی آب در فصل تابستان گفت: در نتیجه بارش هایی که در ابتدای امسال رخ داد، نگرانی ما نسبت به بسیاری از شهرها مرتفع شد. وی با تأکید بر مدیریت مصرف آب، گفت: همیشه چه در سال هایی که دچار کمبود باران هستیم و چه سال هایی که در شرایط عادی قرار داریم، نیازمند مدیریت مصرف آب هستیم؛ شرایط کشور ما اینچنین است؛ کشور ما کشوری است که ۲۱۰ میلیارد متر مکعب بارندگی در سال دارد و این کمتر از یک سوم میانگین بارندگی جهان است. وزیر نیرو اضافه کرد: البته در برخی شهرها از سال های گذشته کمبودهایی به صورت سنتی داریم که تلاش می کنیم این مشکلات را در سال آینده با احداث آب شیرین کن ها در طول سواحل خلیج فارس و دریای عمان به صورت کامل برطرف کنیم؛ شرایط امسال این مناطق مشابه سال های گذشته است. * واکنش وزیر نیرو به عملیات موشکی سپاه به دبرالزورچیت چیان درباره عملیات موشکی سپاه به مرکز فرماندهی تروریست ها در سوریه نیز گفت: ملت ایران اگر در درون خودش از گرایش های سیاسی گوناگون برخوردار باشد، اما در دفاع از نظام، انقلاب و آرمان های شهدا و امام راحل همه یکپارچه هستند و هر کس بخواهد کوچکترین نگاه چپ از خارج به کشور بکند، ملت ما در برابر او به صورت یکپارچه می ایستد. وی ادامه داد: اقدام سپاه در موشک زدن به مراکز فرماندهی تروریست ها توسط همه تأیید می شود، از این اقدام خوشحالمیم و این حرکت را نشانه صلابت ملت ایران در برابر هر دشمن خارجی می دانیم.

از کسی برای قدرت دفاعی خود اجازه نمی گیریم

و مردم منطقه بخوانند آن را فراموش کنند. وی با اشاره به این که در مسئله فلسطین موضوع آوارگی یک ملت با سابقه و صاحب تمدن بزرگ به نام ملت فلسطین مطرح است، ادامه داد: امروز ملتی برای ۷۰ سال است که آواره شده اند و بسیاری از آنها در شرایط بسیار بدی زندگی می کنند و سالهاست که غزه در محاصره به سر می برد. روحانی با بیان این که «در طول هفتاد سال اشغال فلسطین، مردم منطقه و بویژه مردم فلسطین و همسایگان این سرزمین در رنج و عذاب و تجاوز رژیم ظالم، جنایتکار و غاصب صهیونیستی و رژیم آپارتایدی هستند که بر مبنای نژادی، حکومت غاصبانه می کند، گفت: مسئله فلسطین را نمی توان به هیچ عنوان فراموش کرد؛ گرچه صهیونیست ها در سال های اخیر با ترویج تروریسم در منطقه و مشکلاتی که برای مردم منطقه بوجود آوردند، به دنبال این بودند که موضوع فلسطین به فراموشی سپرده شود. وی با تأکید بر این که روز جهانی قدس روز احیای مسئله فلسطین است تا همه افکار عمومی جهان را متوجه آن کند، گفت: مسئله فلسطین موضوع یک ظلم بزرگ و نابخشودنی و آوارگی بزرگ یک ملت بوده و ریشه بسیاری از مشکلات و معضلاتی که در منطقه داریم از آن نشات می گیرد. وی خاطر نشان کرد: امروز کمتر پیش می آید که صهیونیست ها در پشت پای روی پرده در اختلافاتی که در میان کشورهای منطقه است، مداخله نداشته باشند. رئیس جمهور با بیان این که «امروز موضوع تروریسم در منطقه، جهان را تحت فشار قرار داده و باعث نگرانی همگان شده است»، اظهار داشت: تروریست هایی که در منطقه مجروح می شوند در بیمارستان های رژیم صهیونیستی مداوا شده، تروریست ها را مسلح می کنند و به نفع آنها در منطقه مبارزاتی انجام می دهند و آشکار و روشن است که آنان حامی تروریسم در منطقه هستند.

سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس جمهور با دعوت از همه مردم ایران برای حضور گسترده و باشکوه در راهپیمایی روز جهانی قدس و حمایت از مردم مظلوم فلسطین، اختلافات منطقه و جهان اسلام را به نفع صهیونیسم و تروریسم دانست و گفت: برای مهار صهیونیسم و تروریسم در منطقه، وحدت دنیای اسلام باید تقویت شود. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی در جلسه هیات دولت، گفت: ماه مبارک رمضان ماه رحمت، غفران الهی و انیس بیشتر با خدا، ماه قیام و صیام و آشنایی بیشتر با قرآن و عمل به مفاهیم آن و استفاده از شب های قدر است که به تعبیر قرآن ارزش آنها بیش از هزار ماه می باشد. وی اظهار داشت: یکی از فرصت هایی که انقلاب اسلامی در ماه مبارک رمضان برای ما بوجود آورد، استفاده از آخرین جمعه ماه مبارک رمضان به عنوان روز قدس و احیای مسئله فلسطین بود. وی با اشاره به این که موضوع فلسطین و قدس شریف از جهات مختلف برای ما، مسلمانان و جهانیان حائز اهمیت است، گفت: هم ملت ایران و هم مسلمانان و سایر ملت های جهان به روز قدس به عنوان روزی که جهان موضوع فلسطین را فراموش نکند، احترام می گذارند. رئیس جمهور افزود: فلسطین در جایگاه جغرافیایی قرار گرفته که سه قاره آسیا، اروپا و آفریقا را به هم متصل می کند، آبهای دو اقیانوس اطلس و هند را از طریق مدیترانه و بحر احمر به هم متصل می کند و در قلب خاورمیانه نقطه ای حساس از لحاظ انرژی برای جهان است و از همه مهمتر فلسطین به عنوان سرزمین مقدس مورد احترام همه مذاهب و ادیان جهانی است. وی گفت: در تعبیری درباره این سرزمین آمده که یک وجب زمین آن را پیدا نمی کنید مگر آنکه یک پیامبر در آن خدا را عبادت کرده باشد؛ مدفن انبیا بزرگ الهی در این سرزمین است و قدس شریف قلبه گاه اول مسلمانان است؛ بنابراین موضوعی نیست که جهان اسلام، مسلمانان

پخش اثر مستند تبریز در مجمع جهانی متروپلیس در مونترال کانادا



به اتحادیه کلانشهرهای جهان (متروپلیس)، سازمان پایتخت ها و شهرهای اسلامی (OICC)، سازمان شهرهای متحد و حکومت های محلی (UCLG)، دبیر کل منطقه ای سازمان شهرهای متحد و حکومت های محلی منطقه غرب آسیا و خاورمیانه (UCLG و مجمع شهرداران آسیایی اشاره کرد.

سرویس خبری روزنامه ارک - مدیرکل روابط عمومی و بین الملل شهرداری تبریز از پخش اثر مستند تبریز در مجمع جهانی کلانشهرهای جهان (متروپلیس) خبر داد. به گزارش شهرداری، میراعتماد عمادی با بیان این مطلب اظهار داشت: مجمع جهانی کلانشهرهای جهان (متروپلیس) که در روزهای آتی، با بررسی موضوعات روز مدیریت کلانشهرها، در مونترال کانادا آغاز به کار می کند. بخشی از نشست خود را به حوزه های گردشگری اختصاص خواهد داد و طی آن، اثر مستند تبریز، برای شهرداران و نمایندگان کلانشهرهای عضو، نمایش داده می شود. وی اضافه کرد: معرفی جاذبه های گردشگری، موقعیت توسعه استان، تاریخ و فرهنگ مردم و دستاوردهای فنی و عمرانی، از محورهای عمده این اثر مستند است. مدیرکل روابط عمومی و بین الملل شهرداری تبریز، با اشاره به این که تبریز از نامزدهای میزبانی مجمع سال آینده متروپلیس است، اظهار داشت: اعضای متروپلیس در نشست مونترال، در مورد میزبانی آینده این مجمع تصمیم گیری خواهند وی یاد آور شد: شهرداری تبریز از مدت ها پیش، در خصوص میزبانی رویدادهای مختلف بین المللی، مکاتباتی با دبیران کل مجامع بین المللی انجام داده که از آن بین می توان

ایران اسلامی آماده رفع هرگونه تجاوز احتمالی است

سرویس خبری روزنامه ارک - استاندار آذربایجان شرقی گفت: پدافند غیرعامل، اصل همیشگی کشور است. به گزارش ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی، اسماعیل جبارزاده در جلسه شورای پدافند غیرعامل استان با اشاره به پاسخ موشکی اخیر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به زیاده خواهی دشمنان و عملیات تروریستی کور تکفیری ها در تهران گفت: خوشبختانه سپاهیان اسلام در کمترین زمان ممکن و با هدایت های دایمانه رهبر معظم انقلاب اسلامی، انتقام شهدای صحن مطهر حرم امام خمینی (ره) و مجلس شورای اسلامی را گرفتند. وی افزود: این عملیات موفق؛ برای تمام داعشی ها و هر آن کسی که در فکر تجاوز به خاک ایران اسلامی است، درس عبرتی بود. وی با بیان اینکه در ارتباط با حوزه پدافند غیرعامل هیچ گونه نگرانی نداریم، تصریح کرد: به دلیل رزمایش و مانورهای مختلفی که در طول سال و در اقصی نقاط ایران اسلامی برگزار می شود. استاندار آذربایجان شرقی اظهار کرد: برگزاری این مانورها، اقتدار ایران اسلامی را روز به روز افزایش می دهد و دلیلی بر وجود جنگ نیست بلکه اعلامی است برای آن سوی مرزها که ایران اسلامی آماده رفع هرگونه تجاوز احتمالی به خاک مقدس کیان اسلامی است.

جبارزاده با بیان اینکه بر اساس فرموده رهبر معظم انقلاب اسلامی، پدافند غیرعامل یک اصل همیشگی و مستمر است، گفت: باید آموزش های لازم در این زمینه به اقشار مختلف مردم افزایش یابد تا در صورت وقوع هرگونه حادثه بحرانی، توان لازم برای محافظت از خود، خانواده و دیگران را داشته باشند. وی با اشاره به آمادگی استان برای برگزاری یک رزمایش زیستی در استان بر لزوم آمادگی تمامی دستگاه های اجرایی در این خصوص تأکید کرد و ادامه داد: هر زمانی که مقدمات لازم برای برگزاری این رزمایش در استان فراهم شد هرچه سریع تر برگزار شود. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به سخنان اخیر رئیس جمهور روسیه مبنی بر حضور ۸۰ هزار تروریست در سوریه و عراق عنوان کرد: بر اساس گفته آقای پوتین، ۲۵ درصد این افراد را اتباع کشورهای اروپایی تشکیل می دهند. وی با توجه به افزایش مقابله با آنان در این دو کشور، ممکن است در آینده نه چندان دور شاهد بازگشت تعداد زیادی از تکفیری ها به کشورهای خود و در نتیجه گسترش ناامنی در کشورهای مختلف جهان باشیم.